PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

OF. Nº 940/2021                           Guaíba, 17 de Dezembro de 2021.

Senhor Presidente,

Honra-nos  cumprimentá-lo,  na  oportunidade  em  que

respondemos  ao  Ofício  nº  183/2021,  desta  Casa  Legislativa,  que  nos

encaminhou o Requerimento nº 533/2021 apresentado pela  Vereadora

Leticia Maidana - Solidariedade.

O referido Requerimento traz os seguintes questionamentos:

Há Possibilidade de realizar um estudo de viabilidade técnica para a

colocação de equipamentos de ginásticas e bancos na praça localizada

na Rua Tio Nico, abaixo do Posto de Saúde no Bairro Bom Fim Novo?

Na  oportunidade  em que  o  cumprimentamos,  vimos  por  meio  deste

informar que em resposta ao questionamento supracitado, Temos a informar o

que segue abaixo:

 Recebemos com satisfação a sugestão do Nobre Edil, será estudada a

viabilidade técnica e financeira para colocação de pracinhas e academia ao ar

livre no bairro Bom Fim.

 Contando com a costumeira atenção e colaboração, ficamos à disposição

para qualquer esclarecimento.

R
E

Q
 5

33
/2

02
1

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
.ª

 L
et

ic
ia

 M
ai

da
na

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

A
27

88
10

8A
D

98
57

F
B

B
52

B
5E

B
79

48
50

F
9D

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

65
03

 DOCUMENTO ASSINADO POR: MARCELO SOARES REINALDO:89923570010

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

Atenciosamente,

                                                                                Marcelo Soares Reinaldo

                                                                                     Prefeito Municipal

Ao
Exmo. Srº,
João Collares
M. D. Presidente da Câmara Municipal - Guaíba/RS0

MARCELO

SOARES

REINALDO:8992

3570010

Assinado de forma

digital por MARCELO

SOARES

REINALDO:89923570010

Dados: 2021.12.28

11:08:46 -03'00'

R
E

Q
 5

33
/2

02
1

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
.ª

 L
et

ic
ia

 M
ai

da
na

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

A
27

88
10

8A
D

98
57

F
B

B
52

B
5E

B
79

48
50

F
9D

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

65
03

 DOCUMENTO ASSINADO POR: MARCELO SOARES REINALDO:89923570010